
LĒMUMI 

VIENOTĀS NOREGULĒJUMA VALDES LĒMUMS (ES) 2020/586 

(2020. gada 25. marts) 

par Vienotās noregulējuma valdes (VNV) 2018. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšanu un 
pārskatu slēgšanu (SRB/PS/2020/11) 

VIENOTĀ NOREGULĒJUMA VALDE, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 15. jūlija Regulu (ES) Nr. 806/2014, ar ko izveido vienādus 
noteikumus un vienotu procedūru kredītiestāžu un noteiktu ieguldījumu brokeru sabiedrību noregulējumam, izmantojot 
vienotu noregulējuma mehānismu un vienotu noregulējuma fondu, un groza Regulu (ES) Nr. 1093/2010 (1), un jo īpaši 
VNM regulas 50. panta 1. punkta b) apakšpunktu un 63. panta 8. punktu, 

ņemot vērā VNV 2020. gada 17. janvāra finanšu noteikumu 97., 98. un 99. pantu, 

ņemot vērā VNV galīgos gada pārskatus par 2018. finanšu gadu, kas pieņemti 2019. gada 26. jūnijā, izmantojot rakstisko 
procedūru (“2018. gada galīgie gada pārskati”), 

ņemot vērā VNV 2018. finanšu gada pārskatu, kas pieņemts 2019. gada 7. jūnijā, izmantojot rakstisko procedūru 
(“2018. gada pārskats”), 

ņemot vērā Eiropas Revīzijas palātas gada pārskatu par ES aģentūrām, kurā ietverta deklarācija par pārskatu ticamību, 
pakārtoto darījumu likumību un pareizību un pareizu finanšu pārvaldību par 2018. finanšu gadu, kā arī VNV atbildes 
(Revīzijas palātas 2018. gada pārskats), 

ņemot vērā Mazars Réviseurs d’Enterprises sagatavoto ziņojumu par 2018. gada galīgajiem pārskatiem, tostarp 2019. gada 
25. jūnija revīzijas atzinumus (“Mazars 2018. gada revīzijas ziņojums”), 

ņemot vērā Eiropas Revīzijas palātas ziņojumu (saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 806/2014 92. panta 4. punktu) par jebkādām 
iespējamām saistībām, kas 2018. finanšu gadā rodas, Vienotajai noregulējuma valdei, Padomei vai Komisijai veicot savus 
uzdevumus saskaņā ar VNM regulu (“Revīzijas palātas 2018. gada ziņojums par iespējamām saistībām”), 

ņemot vērā Iekšējās revīzijas 2018. gada pārskatu, kas datēts ar 2019. gada 8. janvāri un iesniegts Valdei un ko tā ņēma vērā 
2019. gada 30. janvāra plenārsēdē (“2018. gada iekšējās revīzijas ziņojums”), 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. Sniegt VNV priekšsēdētājam VNV 2018. finanšu gada budžeta izpildes apstiprinājumu; 

2. apstiprināt VNV 2018. finanšu gada pārskatu slēgšanu; 

3. izklāstīt tās piezīmes turpmāk sniegtajā priekšlikumā; 

(1) OV L 225, 30.7.2014., 1. lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.4.2020.                                                                                                                                        L 135/13   



4. uzdot Vienotās noregulējuma valdes priekšsēdētājam informēt par šo lēmumu Padomi, Komisiju un Revīzijas palātu, 
lai organizētu tā publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (L sērijā), kā arī VNV tīmekļa vietnē.  

Vienotās noregulējuma valdes vārdā – 
Dr. Thorsten PÖTZSCH 

plenārsesijas loceklis     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 135/14                                                                                                                                        29.4.2020.   


	Vienotās noregulējuma valdes Lēmums (ES) 2020/586 (2020. gada 25. marts) par Vienotās noregulējuma valdes (VNV) 2018. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšanu un pārskatu slēgšanu (SRB/PS/2020/11) 

